
GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 

42000 Varaždin 

OIB: 79080044388 

KLASA: 611-02/26-01/004 

URBROJ: 2186-89-26-1 

U Varaždinu, 16. 1. 2026. godine 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj: 120/16 I 114/22) i članka 41. Statuta Gradskog muzeja Varaždin, 

Ravnatelj Gradskog muzeja Varaždin dana 16. 1. 2026. godine donosi:  

 

PLAN NABAVE ZA 2026. GODINU 

Rbr. 

Evide
ncijsk
i broj 
naba

ve 

Predmet nabave 
(najviše 200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave u 

eurima (bez 
PDV-a)  

 

Vrsta 
postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Predmet 
podijeljen 

u grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvir

ni sporazum 

Financira li 
se Ugovor 
ili okvirni 

sporazum 
iz fonda 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1. 
1-

26/JN 

OPSKRBA ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM  

 
09310000-5 18.000,00  

NE - NE 

- - 

Postupak nabave 
provodi Središnje 

tijelo za javnu 
nabavu  REA Sjever 

2. 
2-

26/JN 
OPSKRBA PLINOM 65210000-8 30.000,00  

NE - NE 

- - 

Postupak nabave 
provodi Središnje 

tijelo za javnu 
nabavu REA Sjever 

3. 
3-

26/JN 
USLUGA TISKANJA 79810000-5 8.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

NE Ugovor NE 
Veljača 

2026. 
12 mjeseci 

 

4. 
4-

26/JN 

MOTORNA VOZILA ZA 
PRIJEVOZ MANJE OD 10 

OSOBA 
34115200-8 36.000,00 

Postupak 
javne 

nabave 

NE Ugovor NE 
Veljača 

2026. 
12 mjeseci 

 

5. 
5-

26/JN 
USLUGE ELEKTRONIČKIH 

INFORMACIJA  
64216200-5 6.500,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

NE Ugovor NE 
Siječanj 

2026. 
12 mjeseci 

 



6. 
6-

26/JN 
USLUGE LIJEČNIČKIH 

ORDINACIJA 

 
85121000-3 

 
6.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

NE Ugovor NE 
Ožujak 

2026. 
12 mjeseci 

 

7. 
7-

26/JN 
USLUGE DIGITALNOG 

TISKANJA 
79811000-2 7.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

NE Ugovor NE 
Siječanj 

2026. 
12 mjeseci 

 

8. 
8-

26/JN 

USLUGE OSIGURANJA 
PRAVNE 

ODGOVORNOSTI I 
OSIGURANJE OD SVIH 

RIZIKA 

66513000-9 15.000,00 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

NE Ugovor NE 

Veljača 
2026. 

12 mjeseci 

 

9. 
9-

26/JN 
OPREMA ZA IZLOŽBE 39154000-6 6.500,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

NE Ugovor NE 
Travanj 

2026. 
2 mjeseca 

 

10. 
10-

26/JN 

NADZORNI I 
SIGURNOSNI SUSTAVI I 

UREĐAJI 
35120000-1 15.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

NE Ugovor NE 
svibanj 

2026. 
12 mjeseci 

 

 

ravnatelj: 

Miran Bojanić Morandini 

 


